
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про академічну 
доброчесності

Відповідно до Законів України «Про освіту», « Про повну загальну 
середню освіту, «Про доступ до публічної інформації», з метою 
дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників 
освітнього процесу, забезпечення оптимальної роботи Черченської 
спеціальної ніколи у 2024-2025 навчальному році, забезпечення 
відкритості та доступності закладу освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії з питань академічної доброчесності у складі: 
ІХІемберко Н.Т., директор, голова комісії;

члени комісії:Сапса З.В., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

Пагцин К.С., педагог-організатор, секретар комісії,

Лепська Г.В., голови батьківського комітету,

Хітлевич Віталій, учня 10 класу, голова учнівського самоврядування.

2. Затвердити План роботи комісії з питань академічної доброчесності на 
2024/2025 н.р.(_Додаток 1)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

30.09.2024 р. с.Черче № 59

3. Контроль за виконання собою.

Директор Надія ШЕМБЕРКО

З наказом ознайомлені:


